
                            青福局第２３５号 

                              令和４年１０月５日 

 

 

  お 客 様 各 位 

 

 

                     県民福祉プラザ指定管理者 

社会福祉法人青森県すこやか福祉事業団 

理事長 本 堂  一 作 

（ 公  印  省  略 ） 

 

 

県民ホール改修工事に伴う貸出制限の延長について（通知） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

県民福祉プラザ管理運営につきましては、平素より格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、県民福祉プラザでは、令和４年１１月より令和５年２月末まで４階県民ホールの

改修工事を予定しておりましたが、工期の遅れが予想されるため、下記の通り貸出制限期

間を延長させていただくこととなりました。既にご予約されている方については、個別に

ご連絡させていただきます。 

利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．内  容  県民福祉プラザ４階県民ホール改修工事に伴う貸出制限 

 

２．制限期間  令和４年１１月１日（火）から令和５年３月３１日（金）まで 

 

３．制限室名  県民ホール 

 

４．そ の 他  県民ホール以外の研修室等は通常どおり予約及び貸出できますのでお気

軽にお問い合わせください。 

 

社会福祉法人青森県すこやか福祉事業団 

県民福祉プラザ管理室 

TEL:０１７－７７７－９１９１ 

 


